ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
27 мая 2022 года

                            № 44/458
О назначении членов участковой избирательной комиссии № 26-51 с правом решающего голоса вместо выбывших
На основании решения территориальной избирательной комиссии Крымская от 27 мая 2022 года № 44/457 были досрочно прекращены полномочия членов участковой избирательной комиссии № 26-51 с правом решающего голоса Тунгел Галины Николаевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту жительства и Череминой Светланы Александровны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от собрания избирателей по месту жительства.
Ввиду изложенного и руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии № 26-51 с правом решающего голоса Максимову Юлию Анатольевну, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии № 26-51 от собрания избирателей по месту работы и Скирдину Екатерину Ивановну, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии № 26-51 от Регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" .
2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 26-51.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Новосельцеву Е.В.
Председатель

                    Г.Ю. Позднякова
Секретарь

                    Е.В. Новосельцева